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اصلاح و تقويت فرهنگ عمومی  جامعه بر 
مبنای موازين شرعی و اسلامی صورت گیرد 

اقتصــاد کیش -  امام جمعــه کیش گفت: 
تمام دســتگاه های مســئول با همکاری صاحبان 
قلم، اهالی فرهنگ و هنر و رســانه ملی بر اساس 
موازیــن شــرعی و اســامی در تقویت فرهنگ 
عمومی کشور و اصاح آن تاش کنند تا مملکت 

نیز اصاح شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، حجت الاسام احمد 
حســن زاده با اشاره به ۱۴ آبان روز فرهنگ عمومی، 
گفت: به فرموده رهبر معظم انقاب اسامی، فرهنگ 
همانند هوا است و همه مردم ناگزیر به استفاده از آن 
هســتند و اگر هوا سالم باشد جسم و روح انسان نیز 
ســالم می ماند و اگر هوا آلوده باشد آثار منفی بر بدن 

می گذارد.
و ی با اشــاره به رهنمودهــا ی حضرت امام 

خمیني )ره( و بیانات رهبر معظم انقاب اســامی، 
فرهنگ را دارای ابعاد سیاسی اقتصادی و اجتماعی 
برشمرد که باید تمام دستگاه های اجرایی و صاحبان 
قلم، نویســندگان، معلمان، فیلمسازان و رسانه ملی 
براساس موازین شرعی و اسامی در تقویت فرهنگ 
عمومی کشــور و اصاح آن تاش کنند تا مملکت 

نیز اصاح شود.
حجت الاســام حســن زاده یکی از مصادیق 
فرهنگ عمومی را تقویت فرهنگ تعهد و عشــق به 
کار و فرهنگ متعالی پوشــش اســامی برای زنان و 

مردان برشمرد.
وي گفت: عمل نکردن به فرهنگ متعالی پوشش 

اسامی به ضرر فرد و هم به ضرر جامعه است.
امام جمعه کیش با اشاره به دزدی  اخیر آمریکا در 
دریای عمان و ربودن نفتکش ایرانی و مقابله قاطعانه 
نیروی دریایی ســپاه با این دزدی آمریکا، افزود: این 
اقدام نشان داد آمریکا در دستیابی به اهداف خود برای 

ضربه زدن به نظام اسامی ناکام مانده است.
وی ضربه زدن به ایران اســامی و تحریم ایران 
پیش از مذاکرات آینده را از دیگر اهداف آمریکا نام برد 

و گفت: آمریکا فکر می کرد توان رزمی ایران در دریای 
عمان کمتر از توان رزمی ایران در خلیج فارس است، 
اما با دیدن عکس العمل سریع تکاوران سپاه پاسداران 
و به کنتــرل درآوردن نفتکش ایرانی و هدایت آن به 
ســمت آب های ساحلی هم نقشه آنان را باطل و هم 
آن ها را تحقیر کردند و این برای چندمین بار است که 

ملت ایران دولت آمریکا را تحقیر کرده است.
امــام جمعه کیــش، ناتوانی مقابلــه نیرو های 
کاســیک آمریکایی با توان رزمی نیرو های چریکی 
سپاه پاسداران ایران و احاطه کامل توان رزمی نیرو های 
سپاه در خلیج فارس، دریای عمان و در تنگه هرمز و 
تضمین امنیت دریایی این مناطق و نیز منتفی شــدن 
گزینه حمله نظامی به ایران را از پیام های شکســت 
مفتضحانه آمریکا در دست درازی به نفتکش ایرانی 

نام برد.
وي گفت: توان رزمی نیرو های ســپاه پاسداران 
در دریا های جنوب به قدری بالاســت که اکنون هیچ 
قدرت نظامی نمی تواند به منافع ملت ایران تجاوز کند 
و این از ایمان، اراده و توان بالای دانش رزمی فرزندان 

این مرز و بوم حکایت می کند.

اقتصاد کیش -  مدیر ســتاد تنظیم بازار منطقه آزاد کیش گفت: براســاس 
سیاســت های موجود کالا های طرح تنظیم بازار در میادین کان شــهر ها توزیع 

می شود و به ندرت به مناطق آزاد اختصاص پیدا می کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، کاظمی افزود: مرغ و محصولات پروتئینی محصولاتی 
هســتند که از ســوی وزارت صمت با در نظر گرفتن حاشیه سود مشخصی برای 

توزیع کنندگان و فروشندگان در کشور توزیع مي شوند.
وی گفت: تامین کنندگان جزیره کیش نیز از مبادی تامین این اقام و دارای 
فاکتور خرید با در نظر گرفتن هزینه های حمل و حاشیه سود قانونی خود نسبت 

به تعیین قیمت و فروش در جزیره کیش اقدام می کنند.
کاظمی گفت: اغلب فروشگاه های جزیره کیش با قیمت ۳۵ هزار تومان مرغ 

را به فروش مي رسانند.
وی گفت: مرغ از مبادی با نرخ ۳۱ یا ۳۲ هزار تومان تهیه می شود و براساس 
حســاب حمل و حاشــیه سود با نرخ هر کیلوگرم ۳۵ هزار تومان در جزیره کیش 

توزیع می شود.
کاظمی گفت: نرخ کالا در جزیره کیش متاثر از دیگر شهر های کشور است.

وی گفت: ســاکنان و گردشــگران می توانند تخلف فروشــندگان و عرضه 
کنندگان کالا را برای پیگیری گزارش کنند.

مناطق آزاد از کالا های طرح تنظیم بازار 
سهمیه ای ندارند

تکمیل روند واکسیناسیون دانش آموزان و 
معلمان شرط بازگشایی مدارس کیش است

سخنگوی شورای سلامت کیش ؛

اقتصاد کیش -  ســخنگوی شــورای سامت کیش گفت: تکمیل روند 
واکسیناســیون دانش آموزان و معلمان شرط بازگشایی مدارس در این جزیره 

است.
محمدرضا رضانیا با اعام این خبر اظهار داشــت:پیرو اباغ ســتاد ملی 
کرونا مبنی بر بازگشــایی مدارس در مقطع متوســطه دوم از ۱۵ آبان و مقطع 
متوســطه از اول آذر بررســی مدارس واجد شرایط و صدور محوز بازگشایی 

به آنان آغاز شده است.
وی با اشــاره به اینکه رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی در مدارس 
ضروری اســت، گفت: آمار واکسیناســیون نوبت اول دانش آموزان مشمول 
واکسیناســیون ۷۴ درصد بوده و لازم اســت تعداد باقی مانده هرچه سریعتر 

برای تزریق واکسن مراجعه کنند.
رییس مرکز توسعه سامت کیش گفت: ظرفیت کاس های درسی برای 
تعداد دانش آموزان در جزیره کیش کمی پایین تر است و امیدواریم تمهیداتی 
برای بازگشــایی مدارس اندیشیده شود تا براساس رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی بازگشایی شوند.
رضانیا اظهار داشت: با توجه به اینکه مسوولیت رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی در مدارس با مدیران اســت روز دوشــنبه برای هماهنگی و اباغ 

دستورالعمل های بهداشتی به مدیران نشستی برگزار خواهد شد.
وی یادآور شــد: کارشناسان مرکز توسعه سامت کیش مدارس جزیره 
را از لحاظ دارا بودن شــرایط بازگشــایی و حضور دانش آموزان بازرســی 
می کنند و در صورت دارا بودن شــرایط لازم مجوز بازگشایی مدارس صادر 

خواهد شد.
رضانیا افزود: معلمان و کادر آموزشــی اداره آموزش و پرورش براساس 
بخشــنامه ســازمان اداری و استخدامی کشور ملزم به تزریق واکسن هستند و 

بدون داشتن کارت واکسن نمی توانند در محیط های آموزشی حاضر شوند.
رییس اداره آموزش و پرورش کیش هم با تاکید بر حفظ ســامت دانش 
آموزان، گفت: مدارس براساس پایش وضعیت دانش آموزان و شرایط مدارس 

با مجوز مرکز توسعه سامت کیش بازگشایی خواهند شد.
پرویز حیدری راد افزود: جلسات متعددی با شورای سامت کیش برگزار 
شــد و تاش کردیم رضایت اولیا و با درک کاملی از نگرانی والدین نسبت به 
سامتی دانش آموزان بهترین تصمیم را برای بازگشایی مدارس گرفته شود.

وی اضافه کرد: براســاس آخرین تصمیم شــورای ســامت بازگشایی 
مدارس براســاس اســتعام از ســامانه خود ارزیابی مدارس و بازرسی های 
کارشناســان توسعه سامت و اخذ مجوز از سوی مرکز توسعه سامت کیش 

انجام می شود.
رییس اداره آموزش و پرورش کیش با بیان اینکه آموزش دروس عمومی 
به شکل ترکیبی در سامانه الکترونیکی و سامانه شاد همچنان برقرار خواهد بود 
افزود: پایه دوازدهم در ابتدا بازگشــایی شد و هر هفته با تاییدیه مرکز توسعه 

سامت نسبت به بازگشایی مقطع به مقطع مدارس اقدام می شود.
وی گفت: براســاس گزارش شــورای ســامت کیــش پایه های 
دوازدهــم، یازدهم و دهم بیشــترین آمار واکسیناســیون دانش آموزان 

را ثبت کرده اند.
از ابتدای شــیوع پاندمی کرونا تا کنون در این جزیره بیش از هشت هزار 
و ۴۰۰ بیمار مبتا به ویروس کرونا )کووید ۱۹ و نوع جهش یافته انگلیســی( 

شناسایی شده است .

امام جمعه کیش :

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد: 

تعویق برگزاری چهارمین جشنواره 
موسیقی کیش

اقتصاد کیش - رئیس چهارمین جشنواره موسیقی کیش»یامال« از تعویق زمان 
برگزاری این رویداد هنری و اجرایی شدن آن در دی ماه امسال خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، بدریه بحرینی گفت: چهارمین جشنواره موسیقی کیش 
روزهای ۲۰، ۲۱ و ۲۲ دی ماه امسال در جزیره کیش برگزار می شود.

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اتمام مهلت نام نویسي در این 
رویداد و تمایل رسمی ۲۷ گروه موسیقی مختلف برای شرکت در جشنواره، عنوان کرد: 
داوری های نخست آغاز شده است و بعد از بررسی نهایی هیات انتخاب، گروه های 
راه یافته به مرحله پایانی این جشنواره موسیقی که از استان های هرمزگان، خوزستان، 
سیستان و بلوچستان و بوشهر هستند، به صورت رسمی اعام خواهند شد.وی عنوان 
کرد: با توجه به تراکم برنامه های متعدد و متنوع فرهنگی و هنری در روز کیش و تمایل 
تیم اجرایی به هر چه کیفي تر برگزار شدن جشنواره موسیقی، رویداد یادشده در دی ماه 

شکل اجرایی به خود می گیرد.
وی ادامه داد: حدود ۲۰روز پیش از آغاز جشــنواره،گروه های راه یافته به مرحله 
 festival.kish.ir نهایی جهت اجرا در جزیره کیش به صورت رسمی از درگاه اینترنتی
معرفی خواهند شد.بحرینی در ادامه افزود: این جشنواره در نظر دارد بهمعرفی فرهنگ ها، 
قومیت ها و سنت ها بر اساس رنگ آمیزیدر سواحل جنوبی از دریای عمان تا خلیج فارس 
واستان های جنوبی ایران بپردازد.رئیس چهارمین جشنواره موسیقی کیش یامال تصریح 
کرد: مهمترین هدف بزرگترین رویداد موسیقیایی جزیره کیش، مورد توجه قرار دادن 
کیش با سابقه تاریخی ودیرینه خود از نظر فرهنگی و موسیقایی است و در کنارآن رونق 
کسب و کار در جزیره، ایجاد جاذبه هاي گردشگري و آشنایی با فرهنگ بوم گردی است.

 بانوان ايران در کیش برای کسب سهمیه جام جهانی آماده می شوند 
اقتصــاد کیش -   تمرینات آماده 
ســازی  تیم ملی فوتبال بانوان در کیش  

در حال انجام است  
تیــم ملی فوتبال بانــوان که برای 
برپایی اردوی تدارکاتی از روز شنبه ۱۵ 
آبــان در جزیره کیش حضور پیداکرده 
اســت تمرینات  خــود را پس از اعام 
نتایج تســت کرونا در زمین شماره یک 
ورزشگاه المپیک آغاز نمود .  روز گذشته 
در ابتدای این تمرین، مریم ایراندوست، 
ســرمربی تیم ملی برای ملی پوشــان 
صحبت کرد. ســپس بازیکنان زیر نظر 
سمیه شهبازی، مربی تیم ملی به نرم دوی 
و گرم کردن پرداختند. سپس حفظ توپ 
و شوت زنی از دیگر تمریناتی بود که ملی 

پوشان زیر نظر کادر فنی برگزار کردند.
 هم چنین مدیر تیم فوتبال بانوان 
گفت: انتظــار می رود بــا برگزاری 
اردوهای تدارکاتی و شناخت ضعف 
و قوت تیم بتوانیم سهمیه جام جهانی 

را کسب کنیم.
فاطمه علیپور اظهار داشت: با توجه 
به برنامه ریزی های تیم ملی فوتبال بانوان 

سعی شد تا برای همسان سازی با شرایط 
آب و هوای هند و محک بازیکنان اردوی 

تدارکاتی را برگزار کنیم.
وی افــزود: بــا توجه بــه اینکه 
بیشتر بازیکنان در تیم های باشگاهی و 
بازی های لیگ مشــغول هستند تاش 
می شود تا این اردو برای پیشگیری را از 

آسیب های بازیکنان دنبال شود.
علیپور گفــت: جزیره کیش یک 
پایگاه و کمپ ملی اســت و امکانات به 
گونه ای طراحی شــده است تا تیم های 
ملی و باشگاهی بتوانند تمرینات خود 

را انجام دهند.
وی یادآور شــد: توقع داریم وقتی 
این فضاهای ورزشی به گونه ای طراحی 
شده تا تیم های باشگاهی و ملی بتوانند 
از آن ها استفاده کنند مردم جزیره کیش 
نیز بتوانند از این امکانات در حوزه های 
مختلف اســتفاده کنند و نماینده ای در 

مسابقات کشوری  داشته باشند.
مدیر تیم ملی فوتبال بانوان با اشاره 
بــه اینکه برای اولین بار به مرحله نهایی 
مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ هند 

رسیده ایم افزود: پنج مرحله اردوی برنامه 
ریزی شــده است تا بتوانیم با برگزاری 
بازی های تدارکاتی نقاط قوت و ضعف 
تیم را شناسایی کنیم و بتوانیم سهمیه جام 

جهانی را کسب کنیم.
تیم ملی فوتبــال بانوان جمهوری 
اسامی از ۱۵ تا ۲۱ در جزیره کیش اردو 
زده است.زهرا قنبری، زهرا سربالی، بهناز 
طاهرخانی، ســارا دیدار، نگین زندی، 
گلنوش خســروی، سمانه چهکندی، 
ملیکا محمدی از کرمان، طوبی القاسی 

و ستاره قهرمانی از تهران، زهره کودایی، 
ســارا ظهرابی نیا، هاجر دباغی، فاطمه 
عادلی، مینا نافعــی، مرضیه نیکخواه و 
سمیه فیضی از اصفهان، غزاله بنی طالبی 
از چهارمحال و بختیاری، ثنا صادقی از 
کرمانشاه، زهره جالی از کردستان، الهام 
عبدالرحمان از آذربایجان غربی، محبوبه 
دهقانی از بوشــهر، زهــرا معصومی و 
محدثه زلفی از البرز و ســوگند راجی از 
گیان نفرات دعوت شده به اردوی تیم 

ملی فوتبال بانوان هستند.

مدیر ستاد تنظیم بازار منطقه آزاد کیش عنوان کرد؛

 استقبال خوب کیشوند ان از  مشارکت 
در طرح جمع آوری زباله با بن خرید کتاب  

اقتصاد کیش -  شــرکت عمران آب و خدمات جزیره کیش  اعام کرد : در 
چهار روز از اجرای طرح تحویل زباله قابل بازیافت در نمایشگاه کتاب کیش ۶۰۰ 

کیشوند در این طرح مشارکت کردند.
غفار آقازاده  در این خصوص اظهار داشت:  شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش درصدد اســت به بهانه سومین نمایشگاه بزرگ کتاب فرهنگ تفکیک زباله 

کیش را به سمت سرآمدی مدیریت پسماند هدایت کند.
وی اضافه کرد: طرح تحویل زباله های قابل بازیافت از ســوی کیشوندان و 
اهدای بن نقدی خرید کتاب از ســوی شــرکت عمران، آب و خدمات از ۱۳ آبان 
همزمان با روز گشــایش نمایشــگاه کتاب کیش آغاز شده و تا کنون کیشوندان با 

تحویل ۶۰۰ کیشه زباله حدود ۶۵۰ کیلوگرم پسماند را بازیافت کرده اند.
آقازده افزود: در این طرح افراد با تحویل پسماندهای قابل بازیافت در محل 

نمایشگاه می توانند در قبال هر کیسه ۴۰۰ هزار ریال بن کتاب دریافت کنند.
 وی اضافــه کــرد: مدیریت پســماند و امور مناطق شــرکت عمران، آب و 
خدمــات کیش روزانه ۷۵ تن زباله جمــع آوری می کند،  ۷درصد از این زباله ها 

قابل بازیافت است.
آقازاده یادآور شد: همچنین به طور متوسط ماهانه ۳۵۰ نفر با بهره گیری از۲ 
هزارکانتینر، ۹ خودروی جمع آوری پســماند،  ۱۷ خودروی جمع آوری ضایعات 
قابل بازیافت، کار جمع آوری و عملیات فرآیند مدیریت پسماند حدود ۲ هزار و 

۲۵۰ تن زباله در جزیره کیش را برعهده دارند.
ســومین دوره نمایشــگاه بزرگ کتاب کیش به عنوان نخســتین نمایشگاه 
کتاب حضوری کشــور در ســال ۱۴۰۰ با حضور ۳۰۰ ناشــر در قالب ۱۲ هزار 
عنوان با ۱۰۰ هزار نســخه در محل نمایشگاه بین المللی این تا ۲۳ آبان گشایش 

یافته است.
در این نمایشــگاه با پشتیبانی ســازمان منطقه آزاد کیش، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی و بخش خصوصی، ۵۵ درصد تحفیف با اعتبار ۶۶۰ میلیون تومانی 
برای ساکنان کیش در نظر گرفته شده و این رویداد همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۳ 

پذیرای عاقمندان است.

برپایی کارگاه "از امید محال
 به مجال امید" در کیش

اقتصاد کیش -  کارگاه فرهنگی "از امید محال به مجال امید" با هدف بررسی 
چیستی امید و بن مایه های آن در جزیره کیش برگزار می شود.

بــه گزارش اقتصــاد  کیش این کارگاه به همت مدیریــت امور فرهنگی و 
آموزشی معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  و با حضور سعید رضادوست 
پژوهشگر، شاعر و نویسنده کتاب "روزهای آخر اسفند" امروز سه شنبه ۱8 آبان 
ساعت ۱۹ در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برپا خواهد شد.

گفتنی اســت پی بردن به اهمیت موضوع امید، تبیین درســت مفهوم امید و 
بررســی این مفهوم در ساحات مختلف از مهمترین اهداف برگزاری کارگاه "از 

امید محال به مجال امید" می باشد.
ورود به این کارگاه برای همگان آزاد و رایگان است.

مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری 
کیش ثبت بین المللی می شود

اقتصاد کیش -   سخنگوی فدراسیون دوچرخه سواری گفت: این فدراسیون به 
دنبال ثبت بین المللی مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری جایزه بزرگ کیش با هدف 
توســعه این ورزش و معرفی کیش به عنوان برند دوچرخه ســواری حرفه ای است. 
محمود وفایی در جلسه اعام برنامه های این مسابقه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
این مســابقه به مناسبت ۲۰ آبان روز کیش به طول 8۰ کلیومتر در روز چهارشنبه ۱۹ 
آبان برگزار می شود و فدراسیون مراحل ثبت بین المللی این رویداد در تقویم مسابقات 
فدراسیون جهانی را از زمستان امسال پیگیری می کند. وی اضافه کرد: مسابقه جایزه 
بزرگ کیش با همکاری فدراسیون دوچرخه سواری، مرکز ورزش و تفریحات سالم 
و بخش خصوصی با حضور 8۰ ورزشکار کشور برنامه ریزی شده است. وی افزود: 
دوچرخه سواران سه رده سنی نوجوانان، جوانان و پیشکسوتان تیم های ملی دوچرخه 
سواران کشور حول محور میدان ساحل تا میدان کورش به صورت مسیر بسته رقابت 

خواهند کرد و در آن ۱۳ بار این مسیر را دور می زنند.


